PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
] PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portarianº 297/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estadodo Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidasPela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão presencial nº 33/2022, que foi devidamente

ê cinco centavos), referente aos itens(6,7,8,9,10,1
VISTSTA15,1617,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30

31,32,33,34,35,49,22d,

Notas Fiscais com a dotação orçamentária08.08.02.1230601 70.201 0000.3.3.90.32.00.00.00.

Porecatu, 07 de abril de 2022.

ES Fablicio Gonçalves
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021